
р  областное государственное автономное учреждение здравоохранения
"Ангарская городская больница № 1”
Ю ридический адрес: 665830, Иркутская область, г. Ангарск, ул. Горького, 24 

Почтовый адрес: 665806, Иркутская область, г. Ангарск, а/я 606

k l „ u  И Н Н -3801012780 ОГРН: 1033800519191
Т .(3955)52-37-87 эл. почта: ang_gbl@bk.ru X L » i m n n i  ОКПО: 05248348
ф. (3955) 52-32-97 сайт: angarsk-gbl.ru К И Н .заи ш ш  ------------- ---

ПРОТОКОЛ РАССМОТРЕНИЯ И ОЦЕНКИ ЗАЯВОК 
НА УЧАСТИЕ В ЗАПРОСЕ КОТИРОВОК В ЭЛЕКТРОННОЙ ФОРМЕ № 1671

«18» февраля 2022г.

Запрос котировок в электронной форме проводится в соответствии с Федеральным закономi от 
18 июля 2011 г № 223-ФЗ «О закупках товаров, работ, услуг отдельными видами^ юридических 
лиц» (далее - Федеральный закон № 223-ФЗ), законодательством Российской Федерации 
регулирующим отношения в сфере осуществления закупок отдельными видами юридических лиц, 
Положением о закупке товаров, работ, услуг для нужд областного государственного автономного 
учреждения здравоохранения «Ангарская городская больница №1», утвержденным Протоколом

единой информационной системе в сфере закупок 28.06.2021г. (далее -  Положение о закупк ).

Закупка
Наименование закупки:

Способ проведения закупки: 
Наименование электронной 
площадки в сети Интернет 
Адрес электронной площадки 
в сети Интернет 
Заказчик
Наименование организации:

Место нахождения:
Почтовый адрес:
Проведение процедуры 
Дата и время проведения 
процедуры рассмотрения и 
оценки котировочных заявок: 
Место проведения процедуры 
рассмотрения и оценки 
котировочных заявок:
Дата подписания протокола:

32211110070 от 02.08.2022г.
Оказание услуг по сбору, транспортировке и 
термическому обезвреживанию медицинских отходов
класса "Б"
Запрос котировок в электронной форме

RTS-tender

https://www.rts-tender.ru/

областное государственное автономное учреждение 
здравоохранения «Ангарская городская больница № 1» 
665830, Иркутская область, г. Ангарск, ул. Горького, дом 24 
665806, Иркутская область, г. Ангарск, а/я 606

18.02.2022г. 11:00 (местное время)

г. Ангарск, ул. Горького, дом 24, кабинет 419, 4 этаж

18.02.2022

несостоявшейся: тем, что на участие в закупке подана только одна заявка

нГпртТедуре^аседания Единой комиссии (далее - комиссии) по рассмотрению заявок на участие 
в запросе котировок в электронной форме присутствуют.

И.А. Демко Главный врач ОГАУЗ «Ангарская городская 
больница № 1»

mailto:ang_gbl@bk.ru
https://www.rts-tender.ru/


Члены комиссии:
Д.И. Гончарук Заместитель главного врача по ФЭР ОГАУЗ 

«Ангарская городская больница № 1»
присутствует

Е.П. Барышникова Юрисконсульт ОГ АУЗ «Ангарская 
городская больница № 1»

присутствует

П.А. Маньков Начальник ХО ОГАУЗ «Ангарская 
городская больница № 1»

присутствует

Секретарь комиссии:
П.П. Пушница Специалист по закупкам ОГ АУЗ 

«Ангарская городская больница № 1»
присутствует

Всего на заседании присутствовало 5 членов комиссии.

Кворум
Комиссия

имеется V не имеется
правомочна V неправомочна

Оказание услуг по сбору, транспортировке и термическому 
обезвреживанию медицинских отходов класса "Б"
1 800 ООО (один миллион восемьсот тысяч) рублей 00 копеек, включая 
НДС

90 (девяносто) рублей 00 копеек, включая НДС

в течение 12 месяцев с момента заключения договора по согласно 
графика.

г. Ангарск, ул. Горького, д. 24; 
г. Ангарск, квартал 86, строение 12; 
г. Ангарск, квартал 7, д. 8; 
г. Ангарск, квартал 27, д. 2;
Ангарский район, п. Мегет, ул. Трактовая, стр.22, 
г.Ангарск, мрн. Китой, ул. Советская, д. 17а;
Ангарский район, п. Одинск, ул.Победы 7, стр.2;
Ангарский район, п. Новоодинск, ул.Сосновая, дом 12, пом.2 
Ангарский район, с.Савватеевка, ул.Школьная, дом 48, пом.2.

Сведения о наименовании и объеме закупаемых товаров работ, услуг:

Наименование
услуги

Наименование
объекта

График
утилизации
отходов

Количество 
и объем 
контейнеров

Ед.
изм.

Кол-
во

НМЦ
единицы
Услуги,
РУб-

Оказание услуг 
по сбору, 
транспортировке 
и термическому 
обезвреживанию 
медицинских 
отходов класса 
"Б"

г.Ангарск, 
ул.Горького, д 
24

понедельник 
-  суббота с 
09-40 до 10- 
10 часов

3*120 литров кг 1

90,00

г.Ангарск, 
квартал 86, 
строение 12

понедельник 
-  суббота с 
09-00 до 09- 
30 часов

4*120 литров кг 1

Предмет договора

Начальная 
(максимальная) цена 
договора:
Сумма единичных 
расценок (принимаются 
за основу при оценке 
заявок по ценовому 
критерию
Срок поставки товара, 
выполнения работ, 
оказания услуг 
Место поставки товара, 
выполнения работ, 
оказания услуг:



г.Ангарск, 
квартал 7, дом 8

понедельник 
-  суббота с 
10-30 до 11- 
00 часов

5*120 литров кг 1

г.Ангарск, 
квартал 27, дом 
2

понедельник 
-  суббота с 
11-10 до 11- 
30 часов

1*120 литров кг 1

г.Ангарск, 
пос.Мегет, ул. 
Трактовая, 
стр. 22

понедельник 
-  суббота с 
12-00 до 12- 
30 часов

1*120 литров кг 1

г.Ангарск, 
мрн.Китой, ул. 
Советская, д. 
17а

понедельник 
-  суббота с 
13-00 до 13- 
30 часов

2*120 литров кг 1

Ангарский 
район, п. 
Одинск, 
ул.Победы 7, 
стр. 2

1 раз/неделя 1*50 литров кг 1

Ангарский 
район, п. 
Новоодинск, 
ул.Сосновая, 
дом 12, пом.2

1 раз/неделя 1*50 литров кг 1

Ангарский
район,
с.Савватеевка, 
ул.Школьная, 
дом 48, пом.2

1 раз/неделя 1*120 литров кг 1

Сумма единичных расценок 90,00

Котировочные заявки о
Все заявки, предоставленные для участия в запросе котировок в электронной форме, были 
зарегистрированы в порядке их поступления. К сроку окончания подачи котировочных заявок 
была предоставлена 1 (одна) заявка.

Дата и время 
подачи заявки

15.02.2022 
04:30 (по 

московскому 
времени)

Ценовое 
Предложение 

(сумма 
единичных 

расценок) руб.

Участник закупки

90,00 руб., без 
НДС

ООО «Ф АБРИКА УТИ ЛИ ЗАЦ ИИ  ОТХ ОДОВ» 
664043 г. Иркутск, ул. Ракитная, 14 
ИНН 3812531473 
КПП 381201001

Результат

заключить договор с 
единственным 

участником закупки

На повестке заседания Единой комиссии рассмотрение единственной заявки на участие в запросе 
котировок в электронной форме на оказание услуг по сбору, транспортировке и термическому 
обезвреживанию медицинских отходов класса Б .

Принято решение:

з



1. П ри зн ать  запрос  к о т и р о в о к  в эл ектр о н н о й  форме оказан ие  усл у г  по  сбору, т р ан сп о р т и р о в к е  и 
т ерм ическом у  о б езв р еж и в ан и ю  м е д и ц и н ск и х  отходов класса "Б" не состоявш им ся , согласно

пн.  18.17 П о л о ж е н и я  о з а к у п к а х .

2. На основании пп. 18.19 Положения о закупках признать единственного участника и п о д а н н у ю  им 
заявку соответствую щ их требованиям Извещения на проведение зап роса  к о ти р о в о к  в 
электр о н н о й  ф орме на о казан ие  усл у г  по сбору, т р а н с п о р т и р о в к е  и тер м ич еско м у  
о б езв р еж и в ан и ю  м е д и ц и н с к и х  отходов  класса "Б".

3. На основании пп 18.26, пп. 21.2 Положения о закупках заключить договор с единственным 
участником закупки на оказание услуг по сбору, транспортировке и термическому о б е з в р е ж и в а н и ю  
медицинских отходов класса "Б" с ООО «Фабрика Утилизации Отходов» по цене договора 1 800 ООО 
(один миллион восемьсот тысяч) рублей 00 копееки сумме единичных расценок за оказаниеУ слуг не 
выше предложения участника 90,00 руб., без НДС.

4.
Настоящий протокол подписан всеми присутствую щ ими на заседании членами ком иссии  и п одлеж ит
направлению оператору электронной площ адки и размещению на сайте w w w .zak u р k i .gov, m .

Р е з у л ь т а т ы  iо , io< 
Ф.И.О. члена

: о в а н и н ;
1 вопрос 2 воп )ОС 3 вопрос Подпись

Единой комиссии за про
тив

воздер
жался

за про
тив

воздер
жался

за про
тив

воздер
жался

П редседат  ел ь комис■сии:

И.А. Демко 1 - - 1 - - 1 - -

Чл ей ы коми с с и и: ■ /О
Д.И. Гончарук 1 - - 1 - - 1 - -

Е.П. Барышникова 1 - - 1 - - 1 - :

П.А. Маньков 1 - - 1 - - 1 - -

Секр ет арь коми ссии .. ( Р . / —
И.П. Пушница 1 - - 1 - - 1 - -

Всего голосов: 5 - - 5 ......... - 5 - - 6  1


